Schiler- und Clubmeisterschaft SC Neukirchen
Riesenslalom 2020

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr

1. 4 i
2. T o
3. 3
4. B e
5. 2 e
6. 8 e
7. 5
1. 10 s
2. 11 s
3. 13 s
4. 12 s
1 16 e,
2 14 s
3 15
1. 20
2. 18 s
3. 17 s
4. 19 s
1. 25
2. 27 i,
3. 24
4. 21
5. 26 i,
6. 23
7. 22
1 28
1 29
2 30
1 31
1 32
2 38

37

09-02-2020 / (AUT)

Teilnehmer

Bambini / m&nnlich

HOFER Max

MAK Manuel
FRIEDL Sebastian
REICHL Hannes
AIGNER Florian
MULLER Florian
LEIMER Roland

Kinder | / weiblich

SPORRER Magdalena
AIGNER Kerstin
PRUWASSER Alina
SCHMEROLD Clara

Kinder 1/ mannlich

HOFBAUER Elias
HOFER Lorenz
WOCKL Lukas

Kinder Il /weiblich

VOGL Lara
WEIDLINGER Teresa
MULLER Lena
SCHMITZBERGER Laura

Kinder Il / ménnlich

WOCKL Leonhard
FIMBERGER Markus
PREISHUBER Felix
DAXECKER Tobias
DAXECKER David
ENTHAMMER Tobias
STOPFNER Florian

Schuler I / weiblich

STOPFNER Caroline

Schiler | / ménnlich

GURTNER Alexander
RASCHHOFER Simon

Schiuler Il / weiblich

FRIEDL Vanessa

Schiler Il / mannlich

BEINHUNDNER Matthias
PREISHUBER Lorenz

SCHMITZBERGER Raphael

JG

13
13
13
13
14
13
13

12
12
11
12

11
12
11

09
10
10
10

09
09
10
10
09
10
10

07

08
08

05

06
05

Verein

DIS + 1 Min
DIS + 1 Min
DIS +1 Min

Total

.......................... 1:06,04
.......................... 1:14,85
.......................... 1:22,81
.......................... 1:23,65

2:15,44
2:36,53
2:55,65

.......................... 1:11,11
.......................... 1:14,10
.......................... 1:19,62

2:30,11

.......................... 1:01,95
.......................... 1:06,66

1:59,26

.......................... 56,07
.......................... 59,24
.......................... 1:00,87
.......................... 1:28,51

.......................... 52,77
.......................... 55,85
.......................... 1:03,52
.......................... 1:03,89
.......................... 1:13,67
.......................... 1:24,14

2:05,61

.......................... 55,12

.......................... 48,73
.......................... 57,40

.......................... 58,02

.......................... 47,54
.......................... 48,93
.......................... 48,93

Diff

8,81
16,77
17,61

1:09,40
1:30,49
1:49,61

2,99
8,51
1:19,00

4,71
57,31

3,17
4,80
32,44

3,08
10,75
11,12
20,90
31,37

1:12,84

8,67

1,39
1,39
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Schiler- und Clubmeisterschaft SC Neukirchen
Riesenslalom 2020

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
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Stnr Teilnehmer
35 SPITALER Lukas
36 i DAXECKER Lukas
34 POTTINGER Stefan
33 AIGNER Daniel

50+ / Damen

39 NEUHOFER Marianne
40 i, OLLER Karin

50+ / Herren

48 .., FARBERBOCK Walter
45 HOFBAUER Hubert
N PLAINER Markus

44 ... REGL Johann

A7 i, KLEIN Peter

43 i, RIEDER Harald

42 i, PRUWASSER Johann

AK Il / Damen

50 i, WEIDLINGER Natascha
52 SPITALER Elfriede

49 DAXECKER Gerlinde
51 MAK-WOCKL Gabi

AK Il / Herren

56 e, HOFBAUER Roland
55 HOFER Gerhard

54 ... MAK Alexander

53 e DANECKER Johann

AK |/ Damen
57 i GURTNER Regina

AK | / Herren

59 i RESCHENHOFER Christian
62 e, HOFBAUER Martin

68 e SPORRER Josef

4 R WOCKL Gerhard

66 ..oeeeeiinnn AIGNER Thomas

70 i, DAXECKER Andreas
67 i SCHMEROLD Georg
60 .oooreeiinen. ENTHAMMER Thomas
69 ... GURTNER Thomas

64 ... LEIMER Herbert

58 . STEMPFER Andreas

Allg. KI / weiblich

73 i, PETERLECHNER Sabrina

T2 i, PRECHTL Lisa

09-02-2020 / (AUT)

JG
05
05
05
06

69
67

62
67
65
68
64
68
69

76
74
76
76

71
71
77
76

82

84
82
81
80
81
80
81
82
81
81
85

95
99

Verein

Total Diff
............................. 49,86 2,32
52,77 5,23
............................. 54,95 7,41
55,65 8,11
............................. 53,63
56,83 3,20
............................. 39,59
............................. 42,68 3,09
43,97 4,38
............................. 44,20 4,61
45,15 5,56
............................. 45,77 6,18
47,63 8,04
............................. 47,15
50,11 2,96
............................. 53,50 6,35
56,29 9,14
............................. 45,81
46,64 0,83
50,21 4,40
50,72 4,91
............................. 1:00,45
............................. 40,50
40,62 0,12
46,21 571
47,19 6,69
47,60 7,10
47,82 7,32
48,92 8,42
48,95 8,45
49,52 9,02
50,11 9,61
53,85 13,35
............................. 42,13

56,83 14,70
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer
Allg. Kl / m&nnlich
1. 75 i HOFBAUER Manuel
2. 74 ., KLEIN Thomas
Jugend | / weiblich
1. TT i NEUHOFER Katrin
2. V4 WEIDLINGER lIsabel
Jugend | / mannlich
1. 4 T BEINHUNDNER Lukas
2. 79 e, OLLER Philipp
Jugend Il / ménnlich
1. 1310 HOFBAUER Marcel
Nicht am Start
1 . LEIMER Patricia
9 i, SPORRER Felix
61 i SPORRER Walter
63 s WIGHART Stefan
Nicht im Ziel
(1 T SPITZER Markus
81 oo, AIGNER Philipp
Disqualifiziert
N VOGL Elfriede
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 81
Gewertete Teilnehmer: 74
Ausgeschiedene Teilnehmer: 7

09-02-2020 / (AUT)

JG

93
97

03
04

03
03

02

15
13
82
82

81
00

53

Verein

Chefkampfrichter

Total

38,95
40,08

45,34

................. 53,72

44,93

................. 53,68

43,64

Diff

1,13

8,38

8,75
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